Протокол №  1
                                                                                          От      22.11.2023
Присутствовали учителя школ района (список прилагается)

Место проведения: МБОУ Казачинская СОШ
Повестка

Вопрос 1 Анализ результатов ВПР (весна-2023). Сравнительный анализ проблемных зон: причины, проблемы, пути преодоления.  Зайцева В.Г

Вопрос 2.    «Практикум по решению трудных заданий ВПР» (групповая работа педагогов, устранение педагогических дефицитов, оказание методической помощи молодым учителям) Казакова Н.А.
Вопрос 3.    Реализация курса ВД «Орлята России». Сафина Р.Р.

Вопрос 4.    Реализация курса ВД «Функциональная грамотность»
Белоусова И.В. учитель начальных классов Казачинской СОШ
Постановили:

1. Отметить положительный опыт учителей по озвученным вопросам.

2. Представить технологическую карту открытого внеурочного мероприятия по «Функциональной грамотности»  и методические разработки выступлений учителей района в информационно-методический банк РМО.

Председатель РМО __________________________ Казакова Н.А.